ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Ильинского муниципального района

                                                 Приказ
                                от  16.05. 2019 года          № 49

           О направлении обучающихся на областную олимпиаду по экологии и  естествознанию

	В соответствии с планом работы Департамента образования Ивановской области и на основании Положения  об областной олимпиаде обучающихся начальной школы по экологии и естествознанию

	Приказываю:

1. Направить 22 мая 2019 года в г.Иваново в ГБУДО « Ивановский областной Центр развития дополнительного образования»  на областную олимпиаду по экологии и естествознанию:
– Костерина Дмитрия, ученика 4 класса МКОУ Аньковской СОШ;
– Загоннова Федора, ученика 3 класса МКОУ Ильинской СОШ.
– Мокрова Павла, ученика 3 класса МКОУ Ильинской СОШ;

1. Багуцкую Ольгу Сергеевну, учителя начальных классов МКОУ Ильинской СОШ, назначить руководителем и возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье детей в пути  и  на месте проведения олимпиады.

1. Контроль за исполнением приказа возложить на Гагину М.Р., методиста РМК отдела образования администрации Ильинского муниципального района.

	 Начальник отдела образования
             администрации Ильинского
             муниципального района:                                                        Л.М.Соборнова